

FAU, Bjørndalsskogen skole

Referent: Elin

Referat FAU møte nr. 6 – 2024/2025			
Møtedato:		Tidsrom	
05.05.25		Kl. 19:00-21:00	
Møtedeltakere			
Klasse	Rolle	Fornavn	Til stede
1A	Representant	Cecilie Søderstrøm	X
1A	Vararepresentant	Renate Fosse Rusaas	
1B	Representant	Lene Merethe Eikeland	X
1B	Vararepresentant	Christel Lochert Madsen	
2A	Representant	Gaute Dalen	-
2A	Vararepresentant	Silje M Valdernesnes	-
2B	Representant	Malin Mjaatvedt	X
2B	Vararepresentant	Adeleid Ask Kruse	
3A	Representant	Cathrine Monsen	-
3A	Vararepresentant	Kristin Nygård	-
3B	Representant	Tommy Villmones	X
3B	Vararepresentant	Maria E Tripodianos	
3C	Representant	Svein-Andre Vengen	
3C	Vararepresentant	Elin Strand	X
4A	Representant	Dennis Chi Kan Heltne Hou	-
4A	Vararepresentant	Rune Wold	X
4B	Representant	Stefan Strømsnes	
4B	Vararepresentant	Ragnfrid Åsnes	X
5A	Representant	Irene Nødtvedt	X
5A	Vararepresentant	Terese Holmstrøm	
5B	Representant	Caroline Vike	X
5B	Vararepresentant	Trond Aga Haug	X
6A	Representant	Camilla Eide Nilsen	X
6A	Vararepresentant	Linn Kristin Eik De lange	
6B	Representant	Terese Holmstrøm	X
6B	Vararepresentant	Herlaug Louise Fyhn	
7A	Representant	Marianne Hansen	X
7A	Vararepresentant	Janne Kathrine Ribas	
7B	Representant	Inger Johanne Skjold	-
7B	Vararepresentant	Lena Einarsen	-
Skolen	Rektor	Trude Høgh	X

FAU-roller	Møtekalender	
Leder: Caroline Vike	Mandager fra kl. 18:00 til 20:00, personalrommet	
Nestleder:	Onsdag 25. september 2024 kl. 19-20 (årsmøte kl 18-19)	Mandag 6. januar 2025 kl. 18-20
Kasserer: Trond Aga Haug	Mandag 14. oktober 2024 kl. 18-19 (Møte med Klassekontaktene, ingen ordinær FAU møte)	Mandag 17. februar 2025 kl. 18-20
Sekretær: Elin Strand	Mandag 4. november 2024 kl. 18-20	Mandag 31. mars 2025 kl. 19-21 (møte med klassekontakter fra 2. og 4. trinn kl 18-19)
Natteravn:		Mandag 5. mai 2025 kl. 19-21 (foreldremøte for 2. og 4. trinn kl 18-19)
		Mandag 16. juni 2025 kl. 18-20
Arrangement		
Trafikkaksjon		
Elevkvelder		
TV aksjon	søndag 20. oktober 2024 kl 16-18	
Juleverksted	søndag 1. desember 2024 kl 13-15	
Nyttårsfest	onsdag 15. januar 2025	
Bokkafe	onsdag 26. mars 2025 kl 18:00-19:30	
17. mai feiring		
Årsmøte		

Nr.	Tekst	Frister	Ansvarlig
6.00	<p>Innkalling og saksliste</p> <p>Saksliste:</p> <ol style="list-style-type: none"> Godkjenning av referat og innkalling Rektors hjørne (15 min) og kvalitetsoppfølgingen 17. mai 2025 Natteravn Eventuelt <p>Referat og innkalling ble godkjent.</p> <p>I forkant av møtet ble trekningen av 17. mai lotteriet gjennomført med følgende vinnere:</p> <ol style="list-style-type: none"> premie, Åshild Holmstrøm premie, Ove Johan Langøy premie, Marianne Lidsheim <p>Kinobilletter til selgere: Småtrinnet: Mathilde (1A), Theodor (4B) Mellomtrinnet: Lene (5A), Tobias (6A)</p>	1.	

6.01	<p>Rektors hjørne og kvalitetsoppfølgingen</p> <p>Målsetningen har vært å prøve og legge til rette for at ting blir gjort noenlunde likt på tvers av trinnene.</p> <p>Følgende tema ble diskutert to og to, og deretter gjennomgått i plenum: «Hva synes foreldre om innholdet i utviklingssamtalen?»</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Skolen opplever at foreldrene er gode hjelpere for målet om et godt skolemiljø. Hvordan opplever foreldrene at dere bidrar til et godt skolemiljø? ○ Hva mener dere er et nyttig og godt innhold i en utviklingssamtale? ○ I hvilken grad gjør dere og eleven et forarbeid til utviklingssamtalen? <p>Input fra FAU:</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ I 1. klasse er ikke elevene med under samtalen, og da får man en bedre dialog om barnet. ○ Generelt er det ønskelig at man kan få mulighet til å snakke kun med lærer også på de senere samtalene. Forslag: 10 min med og 10 min uten eleven, alternativt en med og en uten eleven. ○ Mer input fra lærer er ønsket. Viktigere med det sosiale enn det faglige i perioder. ○ Lærere er ulike, noen går mer konkret på det faglige. ○ Varierende tilbakemelding fra samtalene der eleven skal holde en presentasjon. Forslag er korte presentasjoner og mer dialog. ○ Noen av lærerne leverer ut spørreskjema i forkant av samtalen. Disse spørreskjemaene har ulike format. 		
------	--	--	--

	<p>Mellomtrinnet har begynt med hoppetaukonkurranse.</p> <p>Det kommer en mulig endring på inndeling av klassene på 1. trinn 2025/26. Konseptet innebærer å variere gruppene gjennom høsten, før man lander hvem som havner i samme klasse. Det vil bli flyt i undervisningsgruppene. Denne endringen vil medføre at man må tenke litt alternativt når det gjelder bursdagsfeiring, klassekontakter og FAU representanter.</p> <p>Det er tredeling i definerte fag på småtrinnet og mellomtrinnet.</p> <p>Tidligere har det vært sjakk-kvelder. Dette var initiert av Kim som er ansatt på skolen. Dette tiltaket kan videreføres av foreldre om ønskelig.</p> <p>Dersom noen ønsker å engasjere seg i områdesatsningen er det fint! Bjørndalsskogen faller «mellom to stoler» i forhold til å hverken være inkludert i Loddefjord eller Fyllingsdalen.</p> <p>6.02 17. mai 2025 Representanter fra FAU hadde et positivt møte med arrangørklassene (2. og 4. trinn).</p> <p>Caroline og Elin hadde en gjennomgang av de ulike «stasjonene» med diskusjon og spørsmål fra forsamlingen.</p> <p>Kakekort og 17. mai plakater ble delt ut.</p> <p>Når barna har samlet stempel fra minst 5 gjennomførte aktiviteter kan de velge mellom premie (leke), brus eller is.</p> <p>Lykkehjulet har vært til utlån og reparasjon og kommer tilbake til skolen før 17. mai.</p>		
--	--	--	--

	<p>Premier er bestilt fra Schutz og Elin har hentet disse. Kassene står klar inne på lagerrommene på skolen.</p> <p>Elin lager klar handlelister, og vi fordeler.</p> <p>Trond printer klippekort (ca. 400-500 stk). Vi selger de fra folk begynner å komme på skolen.</p> <p>Svein-Andre melder tilbake ang korpset og ønsker for tidspunkt og bevertning.</p> <p>Innspill til toget: I 2024 gikk 1. klasse og barnehagen snarveien, og det fungerte. Korpset og flaggborgen må få beskjed om å stoppe ett par ganger i løpet av løypen, slik at de lenger bak rekker å hente seg inn igjen. Dette må også tydeliggjøres for flaggbærerne som går i front av toget. Flaggborg: Voksen fanebærer + 2 til dusk + 6 stk 7. klassinger som flaggbærere.</p> <p>Arve tar på seg konferansier-oppdraget. Elin sender ham plan for dagen. Caroline blir backup.</p> <p>De som ikke vinner på lykkehjulet kan tippe antall kuler/steiner på krukke og 2 kurver med digg trekkes ut til heldige vinnere.</p> <p>Klassekontaktene tilhørende arrangørklassene kan formidle ut til skolen hvor man har behov for hjelp på stasjonene, slik at 6. klassingene kan fordele seg der det trengs hjelp.</p> <p>6.03 Natteravn Bjørndalsskogen Skole skal ravne fredag 13. juni. Margunn har fått opplæring som innevakt.</p> <p>Følgende post deles på sosiale medier etc: «HOLD AV DATOEN 13JUNI 🐦 ⚠️</p>		
--	--	--	--

Nr.	Tekst	Frister	Ansvarlig
6.04	<p>Da inviterer nemlig Natteravnene og Bjørndalsskogen skole til forsommerens viktigste kveldstur!</p> <p>Fredag kveld 13 juni(fra 20:00 til 23:00) arrangeres det raving i regi av vår skole– og vi håper du vil bli med! 😊 Vi trenger minst 8 voksne som kan stille, for å sikre at vi får ravnene i vårt nærområde også. Det er to personer som skal være inne på Elverun og det må minst være tre voksne i hver gruppe som raver etter faste løyper. Å være natteravn er en enkel, men viktig måte å bidra til trygghet og trivsel i nærmiljøet vårt. Vi går sammen i rolig tempo, er synlige voksne ute blant ungdommene, og tar gjerne en prat med dem vi møter. Det blir en sosial og hyggelig kveld, med kaffe og pizza 🍕 i pausen.</p> <p>Oppmøte: Elvetun Ungdomshus kl. 20:00 Refleksvester får du utdelt – du trenger bare å møte opp kledd etter været og med godt humør!</p> <p>Del gjerne posten og ta med en venn, nabo eller besteforelder. Jo flere vi er, jo bedre blir det! Alle er velkomne! 😊 »</p> <p>Det er ønskelig å legge ansvaret for Natteravn på foreldre ved mellomtrinnet.</p> <p>Eventuelt Ingen spesifikke saker.</p>		